CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA/ES
GABINETE BRUNO MALIAS

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO

O Vereador no uso de suas prerrogativas

regimentais, vem a presença de Vossa Excelência apresentar a

solicitação de arquivamento do processo 3271/ 2026 (SES 117 / 2026).

Vitória, 23 de Fevereiro de 2026.

_____________________________

Bruno Malias Mendes

Vereador – PSB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330037003400320030003A005000

Assinado eletronicamente por Bruno Malias Mendes em 23/02/2026 17:31

Checksum: E40F9F2692668F6E29C317B093E0303053BECF86A5B50B36AD2FB72552856490

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.